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Nagroda Sanofi-Institut Pasteur

Sanofi i Institut Pasteur ogłosił utworzenie Nagrody Sanofi-Institut Pasteur, wspierające
wybitne osiągnięcia naukowe w dziedzinie służbie zdrowia.

Czterysta osiemdziesiąt tysięcy euro będzie wspierać cztery innowacyjne projekty naukowe,
wykazujące rzeczywisty postęp w naukach przyrodniczych i udzielające odpowiedzi na poważne
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problemy zdrowotne, a dokładniej w czterech obszarach: zaniedbane choroby tropikalne,
innowacyjne szczepionki, lekooporność i medycyna terapeutyczna i regeneracyjna.

Jury składa się z następujących prestiżowych członków:

prof Petera C. Agre z John Hopkins University w Baltimore w USA,  leaureat Nagrody Nobla●

z chemii w 2003 roku,  

prof Elizabeth H. Blackburn z University of California w San Francisco, leaureat Nagrody Nobla●

w dziedzinie medycyny w 2009 roku, 

prof Pascale Cossart,  szef Bacteria-Cell Interactions Unit w Institut Pasteur, ●

prof Alice Dautry, prezes Institut Pasteur, prof. Depei Liu, wiceprezes Akademii Inżynierskiej●

w Chinach i prezes Chińskiej Akademii Nauk Medycznych w Pekin Union Medical College, 

dr Robert Sebbag, wiceprezes Access to Medicines z Sanofi, ●

dr Elias Zerhouni, prezes Global R & D z Sanofi.   ●

Zródło: www.pasteur.fr 
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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